
 

1 

 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

PRIMEIRO RELATÓRIO DE CUMPRIMENTO AO PRJ 

CLASSE I - TRABALHISTA 

 

RECUPERAÇÃO JUDICIAL 

PROC.: 5007020-92.2016.8.13.0313– TJMG 



2 

 

 

Excelentíssimo Senhor Doutor José Carlos de Matos, 

Visando cumprimento do Art. 22 da LFRE, principalmente no que diz 

respeito ao inciso II, alínea “a”, onde estabelece que é dever do Administrador Judicial 

fiscalizar as atividades do devedor e o cumprimento do plano de recuperação judicial;” a 

Real Brasil Consultoria, na pessoa do seu Diretor Executivo Fábio Rocha Nimer, 

doravante nomeado Administrador Judicial no processo de Recuperação Judicial da 

empresas pertencentes ao “GRUPO ODELOT” sob nº 5007020-92.2016.8.13.0313, vem 

por meio do presente apresentar seu Relatório de Cumprimento do Plano de Recuperação 

Judicial aprovado em Assembleia Geral de Credores datada de 19/09/2017, cuja Ata de 

Assembleia e outros Documentos se encontram nos autos sob o  Id. nº. 30385261. 

Salientamos que os dados aqui apresentados foram encaminhados pela 

empresa Recuperanda e caso haja qualquer inconformidade deve ser apresentada pelos 

credores nos autos ou a esta Administradora Judicial.  

Rua Odorico Quadros, 37 – Jd. Dos Estados 

CEP 79020-260 – CAMPO GRANDE (MS) 

Tel.: +55(67) 3026-6567 

 E-mail: aj@realbrasil.com.br 

Administrador Judicial: Fábio Rocha Nimer 
Economista – CORECON – 1033-MS 

Odelot Supermercados  
Rua Serra Dourada, Nº 85  
Bairro: Jardim Panorama, Ipatinga/MG 

Link para Documentos do Processo 
http://www.realbrasil.com.br/rj/odelot-supermercados/ 

Poder Judiciário do Estado de Minas Gerais 

Comarca de Ipatinga  

2ª Vara Cível de Ipatinga 17 de setembro de 2018 



 

3 

 

SUMÁRIO 

 

1. Considerações Iniciais ....................................................... 4 

2. Resumo da Recuperação Judicial ..................................... 4 

3. Do Plano de Recuperação Judicial ................................... 4 

4. Pagamento Créditos Trabalhistas .................................... 6 

5. Parecer do AJ quanto aos Pagamentos ............................ 9 

6. Transparência aos Credores ............................................12 

7. Encerramento ...................................................................13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Odorico Quadros, 37 – Jd. Dos Estados 

CEP 79020-260 – CAMPO GRANDE (MS) 

Tel.: +55(67) 3026-6567 

E-mail: aj@realbrasil.com.br 

 

Administrador Judicial: Fábio Rocha Nimer 
Economista – CORECON – 1033-MS 
 
Odelot Supermercados  
Rua Serra Dourada, Nº 85  
Bairro: Jardim Panorama, Ipatinga/MG 
 
Link para Documentos do Processo 
http://www.realbrasil.com.br/rj/odelot-supermercados/ 
  

 



4 

1. CONSIDERAÇÕES INICIAIS

Cumprindo fielmente o mister confiado, na função de 

auxiliares do juízo na condição de fiscalizadores da empresa em 

recuperação judicial, vimos por meio deste apresentar relatório 

referente ao cumprimento do Plano de Recuperação Judicial, de 

acordo com o que determina o Art. 22, II, alínea “a”. 

Neste sentido diante da apresentação dos comprovantes 

dos pagamentos realizados pelas Recuperandas até o mês de julho 

de 2018, esta Administradora Judicial informa as ações praticadas 

pela empresa devedora e se esta tem cumprido com o que foi 

homologado pelo Douto Juízo.  

2. RESUMO DA RECUPERAÇÃO JUDICIAL

As empresas pertencentes ao grupo Odelot ingressaram 

com pedido de Recuperação Judicial em 29 de setembro do ano de 

2016, apresentando seu Plano de Recuperação Judicial 

tempestivamente em 01 de dezembro do mesmo ano. 

Diante das diversas objeções apresentadas pelos 

credores, em 05 de julho de 2017 foi acostada decisão de designação 

das datas para realização de Assembleia Geral de Credores para os 

dias 12 de setembro de 2017, às 15 horas, em primeira convocação, 

e 19 de setembro de 2017, às 15 horas, em segunda convocação, no 

endereço localizado na R. Palmeiras, 406, Horto, Ipatinga-MG, 

CEP: 35.160-311, “Sandiego Hotéis”, para a realização da 

assembleia-geral de credores. 

Nesta senda, a AGC foi instalada em 2º convocação 

sendo a ATA juntada aos autos em 21 de setembro de 2017, sob Id. 

30385261, na qual é possível verificar que o PRJ da empresa 

Devedora foi aprovado por 100% da classe I- Trabalhista, 75% dos 

presentes e 62% dos créditos pertencentes a classe II- 

Quirografários e 100% da classe IV-ME E EPP. 

Por fim, houve decisão de homologação ao PRJ em 18 de 

outubro de 2017, data em que passou a vigorar a contagem dos 

prazos para o cumprimento do PRJ da empresa, neste passo o início 

do pagamento dos credores trabalhistas se deu no mês de abril de 

2018 e o prazo para pagamento da classe IV- ME E EPP ocorreu na 

mesma data e os credores da classe III - Quirografários  em outubro 

de 2019. 

3. DO PLANO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL

3.1. MEIOS UTILIZADOS PARA RECUPERAÇÃO 

O PRJ apresentado pela Devedora apresentado, com 

base no que expressa o art.50 de 11.101/05 os meios que utilizará 

eliane.salles
Realce



 

 
5 

 

para sua recuperação sendo: Modificação dos órgãos 

administrativos das empresas, com corte nas despesas com pessoal, 

visando agilidade na tomada de decisões, conforme art. 50, inc. IV, 

da Lei n. 11.101/2005;  Redução de pessoal, sempre com acordos 

coletivos com seus trabalhadores e o Sindicato de Classe, conforme 

art. 50, inc. VIII, da Lei n. 11.101/2005; Equalização de encargos 

financeiros relativos a financiamentos, transação desses valores, 

conforme se vê no art. 50, incisos IX e XII, da Lei n. 11.101/2005; 

Mapeamento dos processos internos, a fim de identificar falhas e 

saná-las; fracionar o fluxo de caixa em diversos fluxos e mapas 

auxiliares, por processos de negócio por tipo de entrada e saída de 

caixa; Identificar a relação entre os principais eventos econômicos e 

os eventos financeiros das operações das empresas; Utilizar série de 

valores históricos e cenários futuros para estabelecer as premissas; 

Reduzir o risco e a incerteza: adotar uma abordagem conservadora 

e usar análise de sensibilidade; Parcelamento dos débitos 

tributários, em hipótese de Refis ou ainda parcelamento especial a 

fim regularizar os débitos juntos ao fisco; Possibilidade de 

Incorporação das empresas onde, a empresa com a maior 

capacidade seja a incorporadora assumindo todas as obrigações da 

empresa incorporada, seguindo todos os procedimentos legais que 

se façam necessários. 

3.2. DESCRIÇÃO DA FORMA DE PAGAMENTO AOS CREDORES 

CLASSE I – TRABALHISTAS: Por tratar-se de verba de 

extrema importância, durante toda sua vida mantiveram-se no 

mercado, sempre utilizando mão-de-obra qualificada e dando 

retorno para os seus clientes e para a sociedade em geral. 

Considerando a importância dos empregados para o bom 

funcionamento das empresas Recuperandas, entende-se que é 

possível exigir o mínimo dos colaboradores. 

Desta feita, em aditivo votado em AGC foi modificada a 

forma de pagamento original do PRJ para os credores da classe I, 

neste sentido foi alterada a carência originalmente prevista de 3 

meses após a homologação do Plano de Recuperação Judicial e 

pagamentos em 9 meses, após a carência, sendo alterado para 

período de carência de 6 meses após a homologação e prazo 

estendido para 12 meses, mantendo a taxa de juros de 0,5% a.m. 

CLASSE II- GARANTIA REAL: Para esta classe de credores, 

propõe os seguintes critérios de liquidação das dívidas: 

Desconto (deságio) de 70%; Carência de 36 meses após a 

homologação do plano; Parcelamento de 120 meses, após a carência, 

para o pagamento da primeira prestação para os credores; juros de 

0,5% ao mês, correção mensal INPC – Índice Nacional de Preços ao 



 

 
6 

 

Consumidor; considerando-se como passivo o montante encontrado 

pelo Administrador Judicial, ou ainda a ser definido em eventual 

impugnação. 

CLASSE III- QUIROGRAFÁRIOS: Para esta classe de 

credores, propõe os seguintes critérios de liquidação das dívidas: 

Desconto (deságio) de 70%; Carência de 24 meses após a 

homologação do plano; Parcelamento de 132 meses, após a carência, 

para o pagamento da primeira prestação para os credores; juros de 

0,5% ao mês, correção mensal INPC – Índice Nacional de Preços ao 

Consumidor; considerando-se como passivo o montante encontrado 

pelo Administrador Judicial, ou ainda a ser definido em eventual 

impugnação. 

CLASSE IV- ME E EPP: Desconto (deságio) de 50%; 

Carência de 6 meses após a homologação do plano; 

Parcelamento de 24 meses, após a carência, para o 

pagamento da primeira prestação para os credores; juros de 0,5% ao 

mês, correção mensal INPC – Índice Nacional de Preços ao 

Consumidor; considerando-se como passivo o montante encontrado 

pelo Administrador Judicial, ou ainda a ser definido em eventual 

impugnação. 

4. PAGAMENTO CRÉDITOS TRABALHISTAS 

Diante das informações prestadas pela empresa 

Recuperanda no período de abril a agosto de 2018, ora esta AJ 

apresenta relatório de cumprimento do PRJ da empresa Odelot, nos 

termos da LRFE, referente aos créditos alocados na classe I- 

Trabalhista, os quais foram comprovados mediante a apresentação 

de documentos e informações a que tivemos acesso, a saber: 

Comprovantes de depósito bancário, recibos, declarações de 

quitação de débitos e rescisões trabalhistas. 

Tabela 1- Credores trabalhistas detalhamento dos pagamentos. 

 

Neste passo, em relação aos créditos de natureza 

trabalhistas constatamos no QGC, o qual foi utilizado como base 

para votação em Assembleia de credores, a soma de 269 (duzentos 



7 

e sessenta e nove) credores, que perfazem o total de créditos de 

R$408.962,81 (quatrocentos e oito mil e novecentos e sessenta e dois 

reais e oitenta e um centavos) conforme tabela. 

Deste total de créditos verificamos que até o momento 

houve o pagamento de R$202.842,19 (duzentos e dois mil e 

oitocentos e quarenta e dois reais e dezenove centavos), nos termos 

do que será apresentado nos tópicos seguintes, bem como resta em 

aberto o valor de R$ R$206.120,62 (duzentos e seis mil e cento e 

vinte reais e sessenta e dois centavos), ou seja, 51% do saldo total. 

Gráfico 1- Percentual de pagamentos. 

Conquanto, destacamos que ainda existem em apenso 

aos presentes autos impugnações a serem julgadas, o que levará ao 

ajustamento dos valores de alguns credores, de acordo com o que 

estabelece o Art. 8º e Art. 13 da LRFE, quando da elaboração do 

QGC consolidado relacionado no Art. 18. 

4.1. CREDORES COM PAGAMENTO EM ANDAMENTO 

No mês de abril de 2018 a empresa devedora iniciou os 

pagamentos dos créditos trabalhistas e, conforme exposto em seu 

plano de recuperação aprovado em AGC, tais pagamentos serão 

realizados em 12 parcelas.  

Neste sentido, vimos informar que a empresa realizou 

até o momento o pagamento de 4 (quatro) parcelas, sendo primeira 

realizada no mês de abril e as demais subsequentemente,  conforme 

demonstrado na planilha juntada como anexo I, as quais perfazem 

o montante de R$ 42.397,76 (quarenta e dois mil e trezentos e

noventa e sete reais e setenta e seis centavos), que correspondem a 

um total de 110 credores.  

Destes foi identificado que 13 credores não possuíam 

conta bancária para recebimento, tendo havido então o pagamento 

na conta de seus cônjuges, advogados ou procuradores, o que foi 

esclarecido pela devedora mediante a solicitação de esclarecimentos 

10,37%

39,23%

50,40%

STATUS DO CRÉDITO TRABALHISTA

PAGAMENTO EM
ANDAMENTO

PAGO

SEM PAGAMENTO



 

 
8 

 

da administração judicial e encontra-se discriminado na planilha 

ilustrativa. 

Prosseguindo, identificou-se ainda, que 2 (dois) credores 

que também não possuíam conta bancária para depósito tem 

recebido as parcelas pessoalmente, sendo apresentado como 

comprovante de pagamento recibos assinados pelo credor. Os 95 

(noventa e cinco) restantes foram pagos mediante depósito bancário 

na conta do próprio credor. 

Outro ponto controverso identificado é que houve a 

ocorrência de 8 (oito) créditos com pagamentos realizados “a 

menor”, conforme pode-se identificar na planilha juntadas como 

anexo II. Tais créditos, são relativos aqueles credores que tiveram o 

deferimento para alteração de seu crédito no QGC, antes da 

assembleia, portanto constam na lista pelos valores especificados 

nas referidas certidões de habilitação de crédito trabalhista, no 

entanto estão sendo pagos nos termos do QGC apresentado pelo AJ 

sob Id de nº 21679305. 

4.2. CREDORES PAGOS  

Durante o processo de recuperação judicial houve, 

conforme se sabe, o encerramento de várias unidades produtivas. 

Neste ínterim foram pagas as rescisões trabalhistas dos 

funcionários destas unidades as quais contemplaram as 

indenizações trabalhistas devidas ao final de um contrato de 

trabalho, bem como todos os débitos devidos na data de demissão, 

sendo pago naquele momento os créditos devidos aqueles credores. 

 Assim sendo, não tendo sido localizados todos os 

documentos que comprovem o pagamento a empresa devedora, a 

fim de comprovar que já houve a quitação dos referidos créditos 

encaminhou ao AJ declarações de quitação de débitos assinadas 

pelos credores, as quais encontram-se datadas e assinadas. Sendo 

estes credores considerados pagos e sendo relacionados na planilha 

juntada como anexo de número III. 

Na planilha supramencionada pode-se verificar que 

houve o pagamento integral de 36 (trinta e seis) credores, os quais 

declararam a quitação de seu crédito que somam o montante de R$ 

38.276,96 (trinta e oito mil e duzentos e setenta e seis reais e 

noventa e seis centavos). 

Conforme exposto anteriormente houve o pagamento de 

diversas rescisões trabalhistas desde o pedido de RJ, as quais 

obrigatoriamente levam a empresa devedora a ter que cumprir com 

o que determina a lei trabalhista, ou seja, que realizassem o 

pagamento de todos os valores devidos na data do fim do vínculo 



9 

empregatício. Neste passo houve a realização de rescisões 

contratuais de 107 funcionários que receberam integralmente os 

valores listados como créditos na Recuperação Judicial. 

O créditos quitados por meio de rescisão trabalhista 

estão relacionados no anexo IV, e somam a monta de R$ 122.167,47 

(cento e vinte e dois mil e cento e sessenta e sete reais e quarenta e 

sete centavos). 

4.3. CREDORES NÃO PAGOS 

Encerrando a prestação de informações quanto ao 

cumprimento ao PRJ da devedora imperioso relatar que verificamos 

o não pagamento de alguns créditos, dos quais, houve a prestação

de esclarecimentos por parte da devedora, e estão relacionadas no 

anexo V.  

Para os credores que ainda não receberam, que são 14 

(quatorze), foi enviada carta solicitando que estes enviassem seus 

dados bancários para pagamento, sendo apresentadas as cartas 

devolvidas daqueles que não foram localizados pelo correio e o AR 

referente aqueles que receberam as correspondências. Nesta senda, 

informamos que 5 (cinco) credores não foram localizados e 9 (nove) 

receberam o aviso, porém não encaminharam os dados para início 

do pagamento, obviamente, se encontram em aberto. 

Dois credores encontram-se em outra situação, no caso 

do credor Brenno Junior Avelino de Freitas, este foi habilitado no 

QGC dias antes da realização da AGC, juntamente com aqueles 

credores que tiveram seus créditos majorados, por determinação do 

juízo. Contudo, até o momento não houve sua localização para que 

seja realizado o início dos pagamentos. 

Por fim, temos o crédito devido a credora Kecia Karla 

Rodrigues Lemes, segundo a empresa devedora esta funcionária 

encontra-se afastada por motivo de doença, por este motivo ainda 

não foram realizados os devidos pagamentos. 

5. PARECER DO AJ QUANTO AOS PAGAMENTOS

Diante das comprovações de pagamento da empresa 

devedora temos que a empresa tem se mantido diligente quanto aos 

pagamentos aos credores trabalhistas, salvo aqueles que estão 

recebendo o pagamento ‘a menor’, sobre os quais solicitamos as 

deliberações do juízo, para esclarecer qual é o seu posicionamento 

quanto aos créditos de natureza trabalhista habilitados, ou 

modificados ao longo do processo. 

No que concerne aos créditos não localizados pelo correio 

solicitamos que a empresa seja intimada a manter em uma conta 



 

 
10 

 

bancária os valores devidos a estes credores, uma vez que deve ser 

resguardado o direito destes de recebimento.  

Quanto ao crédito referente a Sr.ª Kecia Karla Rodrigues 

Lemes solicitamos que a empresa inicie os pagamentos o quanto 

antes, visto que a justificativa apresentada pela devedora não é 

válida, pois independente de estar afastada pelo INSS a credora tem 

direito ao recebimento de seu crédito. 

 

Ante ao apresentado temos que a empresa tem se 

empenhado em cumprir com o que foi comprometido com a 

aprovação de seu Plano de Recuperação Judicial. 

 Assim sendo, até o momento foram realizados 

pagamentos que abrangem o percentual de 49,60% dos créditos 

trabalhistas da empresa, conforme planilha abaixo. Salientando 

que o valor aplicado na coluna Saldo Remanescente são os valores 

devidos após o deságio, porém sem considerarmos a atualização 

monetária comprometida no PRJ. 

No que concerne as demais classes informamos que nos 

mantemos diligentes quanto ao atraso nos pagamento a classe IV-

ME E EPP. Conquanto em solicitação de esclarecimentos a 

devedora nos informou que já foram encaminhadas cartas aos 

credores para que estes apresentem seus dados bancários para 

pagamento, contudo não foram muitos os que entraram em contato.  

Figura 1- Perfil da dívida da empresa.  

 

Para que seja realizada a aproximação com o credor e 

que seja dada agilidade ao procedimento a empresa criou e-mail 

para que os credores encaminhem seus dados bancários sendo este: 

rj.odelot@gmail.com , contudo não foram muitos os que enviaram. 

Neste sentido as informações quanto a continuação dos 

pagamentos dos créditos trabalhistas e dos demais credores serão 

trazidas nos relatórios de cumprimento ao PRJ posteriores.  

mailto:rj.odelot@gmail.com


 

11 

 

Gráfico 2- Gráfico expressando o percentual de pagamentos por classe. 

 



12 

6. DAS HABILITAÇÕES TRABALHISTAS

Diante da grande demanda de habilitações trabalhistas 

no presente processo realizamos a conferência da documentação 

comprobatória de pagamento encaminhada pela devedora, contudo 

verificamos que foram apresentadas rescisões contratuais de 

credores que posteriormente apresentaram habilitações de crédito 

trabalhista, o que ocasiona incerteza quanto a situação do crédito. 

Vejamos, se levarmos em conta os valores já habilitados 

no QGC estes vem sendo adimplidos pela devedora, contudo se 

considerarmos os valores das habilitações trabalhistas ocasionaria 

descumprimento ao PRJ, estando os valores ainda ilíquidos. 

Assim sendo, visando propiciar o devido tratamento aos 

créditos e ao cumprimento do PRJ, temos que os valores estão sendo 

adimplidos corretamente, devendo os valores obtidos através de 

habilitação de crédito da justiça trabalhista serem habilitados na 

RJ sem relacionamento aos créditos já constantes como novas 

habilitações e não como alteração nos valores já arrolados.  

7. TRANSPARÊNCIA AOS CREDORES

Focados nas boas práticas em ambiente de Recuperação 

Judicial, e principalmente na preocupação com a transparência 

deste Administrador Judicial, com os atos e andamentos do processo 

de Recuperação Judicial, a Real Brasil Consultoria desenvolveu o 

“Espaço do Credor”. Trata-se de um ambiente Virtual, reservado aos 

credores e interessados no processo das empresas em Recuperação 

Judicial e Falências, pelas quais funcionamos na qualidade de AJ. 

Neste ambiente são veiculadas informações e 

orientações do Administrador Judicial para os credores, assim como 

os documentos e principais peças processuais referentes à 

Recuperação Judicial.   

Entendemos que a prévia e adequada disponibilização 

de informações aos credores homenageia o princípio da 

transparência, que deve ser perseguido pelo AJ e oportuniza 

manifestações céleres as demandas dos interessados. 



13 

REAL BRASIL CONSULTORIA LTDA

Administradora Judicial 

Fabio Rocha Nimer

CORECON/MS 1.033 – 20ª Região

8. ENCERRAMENTO

Salientamos que temos atendido prontamente as 

Recuperandas, e todos os credores, seja por telefone ou e-mail sendo 

adotadas todas as providências pelo AJ, das quais muitas já se 

encontram finalizadas.  

No que concerne da apresentação de documentos, 

informamos que a Recuperanda, vem de forma diligente nos 

apresentando os comprovantes de pagamento aos credores. 

Finalmente, agradecemos a confiança dedicada, 

colocando-nos ao seu inteiro dispor para suprir eventuais dúvidas 

do presente relatório e dos demais assuntos que julgaram 

necessários. 

Campo Grande/MS, 17 de setembro de 2018. 





 

AN E X O  I  
 

PAGAMENTOS EM 

ANDAMENTO 

 

 

 

PROTOCOLO: 01.0313.2783.191016-JEMG 



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 DATA PARCELA 2 DATA PARCELA 3 DATA PARCELA 4 DATA SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

1 ADAIR VALENTIM PIRES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  26/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

2 ADEMIR ALMEIDA CORREIA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

3 ADENILSON RIBEIRO DE SOUZA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  25/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

4 ADENILTON DOMINGOS DE SOUSA
CONJUGE:ROSANGELA MARIA DE CALAES 

SOUSA( NÃO TEM CONTA)
 R$           1.321,04   R$             110,09  08/06/2018  R$             110,09  08/06/2018  R$             110,09  11/07/2018  R$             110,09  20/07/2018  R$                  880,68   R$              440,36    EM ANDAMENTO 

5 ADIMAR FONSECA DE ARAUJO
CONJUGE:MIRES GERALDA A.ARAUJO ( 

NÃO TEM CONTA)
 R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

6 ADRIANA DA SILVA BRANDAO MENDES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

7 ADRIANO LAGARES DA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  23/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

8 ANA LUIZA PEREIRA LOPES LEAO DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

9 ANDRE LUIZ DA SILVA FERREIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

10 BELMINDA MARIA LOMAR VIEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

11 BRENO GUSTAVO LOPES OLIVEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

12 CAIO FERNANDO GONÇALVES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

13 CAMILA ALVES FERREIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

14 CAMILLA LANA ROSA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

15 CICERA JUSSARA FERREIRA COSTA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

16 CLAUDINEIA RODRIGUES LIMA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

17 CLAUDIO GOMES DE OLIVEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

18 CLEONICE DO CARMO DIAS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77   19/04;2018   R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

19 CLEUSA RIBEIRO SILVA MIRANDA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

20 DANIEL JULIO DOS SANTOS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

21 DAYANNA LUIZA DA SILVA ASSIS DEPÓSITO BANCÁRIO: VALOR DIFERENTE   R$         11.000,00   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$             10.628,92   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

22 DENISE FERREIRA RAMOS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.440,46   R$             120,04  24/04/2018  R$             120,04  21/05/2018  R$             120,04  20/06/2018  R$             120,04  20/07/2018  R$                  960,30   R$              480,16    EM ANDAMENTO 

23 DIEGO JUNIOR DE OLIVEIRA
CONJUGE:JULIANA ALVES FERREIRA(NÃO 

TEM CONTA)
 R$           1.113,22   R$               92,77  07/06/2018  R$               92,77  07/06/2018  R$               92,77  13/07/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

24 DILCILENE DA SILVA SOUZA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.194,44   R$               99,54  24/04/2018  R$               99,54  21/05/2018  R$               99,54  20/06/2018  R$               99,54  20/07/2018  R$                  796,28   R$              398,16    EM ANDAMENTO 

25 EDITE MARIA NOGUEIRA DOS SANTOS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  13/07/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

26 EDIVANA ALVES MIRANDA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

27 EDNA MARTA FONSECA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

28 EDSON ADAIR BERNADINO
CONJUGE:ELZA ELES DA SILVA(NÃO TEM 

CONTA)
 R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

29 EDSON DA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.349,38   R$             112,45  26/05/2018  R$             112,45  26/05/2018  R$             112,45  20/06/2018  R$             112,45  20/07/2018  R$                  899,58   R$              449,80    EM ANDAMENTO 

30 ELIANE PEREIRA BORBA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

31 ELIAS GONCALVES TEIXEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

32 ELIELSOM RESENDE DA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

33 ELISANGELA OTT GARNIEL DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

CREDORES TRABALHISTAS ‐ COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE COMPROVANTE DE DEPÓSITO BANCÁRIO

Continua na próxima página 1 de 4



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 DATA PARCELA 2 DATA PARCELA 3 DATA PARCELA 4 DATA SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

CREDORES TRABALHISTAS ‐ COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE COMPROVANTE DE DEPÓSITO BANCÁRIO

34 ERICA MIRANDA COSTA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  10/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

35 GEAN CANDIDO GUILHERME DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

36 GERALDO MAGELA DIONISIO
1ºE 3º DEPOSITOS NA CONTA DO 

ADVOGADO
 R$           1.440,46   R$             120,04  18/04/2018  R$             120,04  07/06/2018  R$             120,04  20/06/2018  R$             120,04  20/07/2018  R$                  960,30   R$              480,16    EM ANDAMENTO 

37 GESSICA DOLORES DE OLIVEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

38 GESSY CONRADO ALENCAR JUNIO DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.313,89   R$             109,49  18/04/2018  R$             109,49  24/05/2018  R$             109,49  20/06/2018  R$             109,49  20/07/2018  R$                  875,93   R$              437,96    EM ANDAMENTO 

39 GLAUCIANE ALVES DA COSTA RESENDE DEPÓSITO BANCÁRIO: VALOR DIFERENTE   R$         13.000,00   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$             12.628,92   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

40 GLEYCILENE APARECIDA MARTINS
PROCURADORA:VANIA MARIA A. 
BARBOSA(NÃO TEM CONTA)

 R$           1.113,22   R$               92,77  11/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

41 GRENES DE SOUZA FERNANDES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  26/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

42 HELIO VIEIRA DE MOURA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

43 HUMBERTO COURA DE OLIVEIRA JUNIOR DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

44 IRLAINE DOS SANTOS ALVES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

45 ISABEL APARECIDA DO CARMO
CONJUGE:JOHN MARY DE LIMA(NÃO TEM 

CONTA)
 R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

46 IVANILSON GIL DE ALMEIDA RECIBO  R$           1.113,22   R$               92,77  25/06/2018  R$               92,77  25/06/2018  R$               92,77  25/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

47 IVANIR FABRE DE SA OLIVEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

48 JAICKSON DA SILVA XAVIER DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

49 JANAINE LEIDIANE SANTOS DO NASCIMENTO DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

50 JEAN CLERMOND LAGUERRE DEPÓSITO BANCÁRIO: VALOR DIFERENTE   R$         10.000,00   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$               9.628,92   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

51 JEICKSON DA SILVA XAVIER DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

52 JHONATAN PATRICK JUSTINO DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  10/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

53 JOAO CAVALCANTE BEZERRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.313,89   R$             109,50  04/05/2018  R$             109,50  21/05/2018  R$             109,50  22/06/2018  R$             109,50  20/07/2018  R$                  875,89   R$              438,00    EM ANDAMENTO 

54 JONATHAN FERRAZ RAMOS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

55 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA FARIA DEPÓSITO BANCÁRIO: VALOR DIFERENTE   R$         11.500,00   R$               99,38  24/04/2018  R$               99,38  20/06/2018  R$               99,38  20/06/2018  R$               99,38  07/06/2018  R$             11.102,48   R$              397,52    EM ANDAMENTO 

56 JOSE HELIO DE OLIVEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

57 JOSE MARGARIDO DE SOUZA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  10/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

58 JOSE PATROCINIO DA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

59 JOSIEL MOREIRA DE ALMEIDA DEPÓSITO BANCÁRIO: VALOR DIFERENTE   R$           9.500,00   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$               9.128,92   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

60 JOSIEL OLIVEIRA SOUSA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.320,98   R$             110,09  19/04/2018  R$             110,09  21/05/2018  R$             110,09  22/06/2018  R$             110,09  20/07/2018  R$                  880,62   R$              440,36    EM ANDAMENTO 

61 JUSSARA BOTELHO VARGAS FREITAS
CONJUGE:FERNANDO FREITAS 
LADISLAU(NÃO TEM CONTA)

 R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

62 KENIA TEIXEIRA BONIFACIA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  23/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

63 LEANDRA SILVA MARTINS INOCENCIO ADVOGADO: FABRICIO PINHEIRO AGUIAR  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  25/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

64 LUCIA HELENA DE SOUZA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

65 LUCIMAR RODRIGUES DA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77   24,/05/2018   R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

66 LUCIMAR SILVA FELIPE DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.440,46   R$             120,04  24/04/2018  R$             120,04  21/05/2018  R$             120,04  20/06/2018  R$             120,04  20/07/2018  R$                  960,30   R$              480,16    EM ANDAMENTO 

Continua na próxima página 2 de 4



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 DATA PARCELA 2 DATA PARCELA 3 DATA PARCELA 4 DATA SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

CREDORES TRABALHISTAS ‐ COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE COMPROVANTE DE DEPÓSITO BANCÁRIO

67 LUCIO HENRIQUE COURA MIRANDA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

68 LUIZ CARLOS FERREIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  26/06/2018  R$               92,77  26/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

69 MANUEL JOAQUIM NEVES ALVES DE ALMEIDA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.296,41   R$             108,04  04/05/2018  R$             108,04  24/05/2018  R$             108,04  20/06/2018  R$             108,04  20/07/2018  R$                  864,25   R$              432,16    EM ANDAMENTO 

70 MARCIA APARECIDA DE ASSIS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  13/07/2018  R$               92,77  13/07/2018  R$               92,77  13/07/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

71 MARCO ANTONIO DE SOUZA MADUREIRA DEPÓSITO BANCÁRIO: VALOR DIFERENTE   R$         10.000,00   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$               9.628,92   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

72 MARCOS PAULO GOMES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  09/05/2018  R$               92,77  25/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

73 MARCUS VINICIUS BONIFACIO DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  26/05/2015  R$               92,77  26/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

74 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DEPÓSITO BANCÁRIO: VALOR DIFERENTE   R$         13.000,00   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$             12.628,92   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

75 MARIA HELENA DA PENHA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

76 MARILIA MOURA ALVES
CONJUGE:ADILSON DE FREITAS 

SOUZA(NÃO TEM CONTA)
 R$           1.113,22   R$               92,77  25/05/2018  R$               92,77  25/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

77 MAYRON GONCALVES DOS SANTOS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

78 NATHALIA CARVALHO DE OLIVEIRA MIGUEL DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

79 NEILA SILVA ALMEIDA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.320,98   R$             110,09  25/05/2018  R$             110,09  25/05/2018  R$             110,09  22/06/2018  R$             110,09  20/07/2018  R$                  880,62   R$              440,36    EM ANDAMENTO 

80 PAMORA RAIANE MARQUES DE SOUZA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  23/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

81 PATRICIA DOS REIS SANTOS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

82 PATRICIA LEAL DA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

83 PAULO CESAR DE SOUSA TELES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

84 RILDO PEREIRA OLIVEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO: VALOR DIFERENTE   R$         18.000,00   R$             108,05  19/04/2018  R$             108,05  21/05/2018  R$             108,05  20/06/2018  R$             108,05  20/07/2018  R$             17.567,80   R$              432,20    EM ANDAMENTO 

85 ROBERT ANDRADE OLIVEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.337,78   R$             111,49  19/04/2018  R$             111,49  21/05/2018  R$             111,49  24/05/2018  R$             111,49  20/07/2018  R$                  891,82   R$              445,96    EM ANDAMENTO 

86 ROBERTA SILVA BICALHO SOUZA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           2.284,52   R$             190,38  11/05/2018  R$             190,38  29/05/2018  R$             190,38  22/06/2018  R$             190,38  20/07/2018  R$               1.523,00   R$              761,52    EM ANDAMENTO 

87 RONARA FERREIRA SILVA
CONJUGE:CLEITON MARCOS DA SILVA(NÃO 

TEM CONTA)
 R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

88 RONILTON RAMOS DA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

89 ROSANGELA APARECIDA RAMOS GONÇALVES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

90 ROSANGELA MARIA DE CALES SOUSA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  08/06/2018  R$               92,77  08/06/2018  R$               92,77  11/07/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

91 ROSEMARY DO NASCIMENTO ROCHA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  25/05/2018  R$               92,77  01/04/1900  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  23/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

92 ROSILENE DE MELO NEIVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

93 RUANA ALVES BASTOS PEREIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  21/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

94 SILAS JUNIOR DE OLIVEIRA SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.194,44   R$               99,54  19/04/2018  R$               99,54  21/05/2018  R$               99,54  22/06/2018  R$               99,54  20/07/2018  R$                  796,28   R$              398,16    EM ANDAMENTO 

95 TAISNARA DIAS NEPOMUCENO DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

96 TALYS DHYLAN SOUZA CLEMENTE RECIBO  R$           1.113,22   R$               92,77  08/06/2018  R$               92,77  08/06/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

97 TATIANE GUSTAVO ALVES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

98 TATIANE PIEDADE DE OLIVEIRA
CONJUGE:FADNER OLIVEIRA DE 

SOUZA(NÃO TEM CONTA)
 R$           1.113,22   R$               92,77  24/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

99 TAYLANE APARECIDA SOUZA SANTOS SILVA
CONJUGE:DIONATAS SANTOS SILVA(NÃO 

TEM CONTA)
 R$           1.113,22   R$               92,77  09/05/2018  R$               92,77  25/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

Continua na próxima página 3 de 4



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 DATA PARCELA 2 DATA PARCELA 3 DATA PARCELA 4 DATA SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

CREDORES TRABALHISTAS ‐ COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE COMPROVANTE DE DEPÓSITO BANCÁRIO

100 THARLES RAINONY GOUDINHO FRADE DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.194,44   R$               99,54  10/05/2018  R$               99,54  24/05/2018  R$               99,54  20/06/2018  R$               99,54  20/07/2018  R$                  796,28   R$              398,16    EM ANDAMENTO 

101 URSULA GABRIELLI SOARES DE AMORIM DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

102 VALDEIR CARLOS MENDES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  19/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

103 VALDETE GOMES CAMPOS PEREIRA MAFRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  09/05/2018  R$               92,77  25/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

104 VALDIRENE SILVA DE ANDRADE DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  07/06/2018  R$               92,77  07/06/2018  R$               92,77  13/07/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

105 VALTENCYR BARBOSA DE ALMEIDA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  18/04/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

106 VIVIAN MATILDES SABINO DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  04/05/2018  R$               92,77  24/05/2018  R$               92,77  20/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

107 WANDERSON BATISTA DA SILVEIRA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.194,44   R$               99,54  04/05/2018  R$               99,54  21/05/2018  R$               99,54  22/06/2018  R$               99,54  20/07/2018  R$                  796,28   R$              398,16    EM ANDAMENTO 

108 WASHINGTON PAULO VASCONCELOS DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  26/04/2018  R$               92,77  26/05/2018  R$               92,77  22/06/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

109 ZILMA DE SOUZA SOARES DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.440,46   R$             120,04  24/04/2018  R$             120,04  24/05/2018  R$             120,04  20/06/2018  R$             120,04  20/04/2018  R$                  960,30   R$              480,16    EM ANDAMENTO 

110 ZUMARA NASCIMENTO SILVA DEPÓSITO BANCÁRIO  R$           1.113,22   R$               92,77  20/07/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$               92,77  20/07/2018  R$               92,77  23/07/2018  R$                  742,14   R$              371,08    EM ANDAMENTO 

TOTAL DE PAGAMENTOS  R$            214.022,17   R$            10.599,44   R$            10.599,44   R$            10.599,44   R$            10.599,44   R$                171.624,41   R$             42.397,76 

Continua na próxima página 4 de 4



 

AN E X O  I  
 

PAGAMENTOS REALIZADOS  

A MENOR 

 

 

 

PROTOCOLO: 01.0313.2783.191016-JEMG 



CREDOR CONTA DE DEPOSITO VALOR AJ PARCELA 1 DATA PARCELA 2 DATA PARCELA 3 DATA PARCELA 4 DATA SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

1 DAYANNA LUIZA DA SILVA ASSIS
TITULAR: O MESMO/ O VALOR NÃO 

CONFERE COM O DA LISTA DE 
CREDORES

 R$       11.000,00   R$       92,77  19/04/2018  R$       92,77  24/05/2018  R$       92,77  20/06/2018  R$       92,77  20/07/2018  R$            10.628,92   R$          371,08    EM ANDAMENTO 

2 GLAUCIANE ALVES DA COSTA RESENDE
TITULAR: O MESMO/ O VALOR NÃO 

CONFERE COM O DA LISTA DE 
CREDORES

 R$       13.000,00   R$       92,77  19/04/2018  R$       92,77  21/05/2018  R$       92,77  20/06/2018  R$       92,77  20/07/2018  R$            12.628,92   R$          371,08    EM ANDAMENTO 

3 JEAN CLERMOND LAGUERRE
TITULAR: O MESMO/ O VALOR NÃO 

CONFERE COM O DA LISTA DE 
CREDORES

 R$       10.000,00   R$       92,77  24/04/2018  R$       92,77  24/05/2018  R$       92,77  20/06/2018  R$       92,77  20/07/2018  R$               9.628,92   R$          371,08    EM ANDAMENTO 

4 JOSE ANTONIO DE OLIVEIRA FARIA
TITULAR: O MESMO/ O VALOR NÃO 

CONFERE COM O DA LISTA DE 
CREDORES

 R$       11.500,00   R$       99,38  24/04/2018  R$       99,38  20/06/2018  R$       99,38  20/06/2018  R$       99,38  07/06/2018  R$            11.102,48   R$          397,52    EM ANDAMENTO 

5 JOSIEL MOREIRA DE ALMEIDA
TITULAR: O MESMO/ O VALOR NÃO 

CONFERE COM O DA LISTA DE 
CREDORES

 R$         9.500,00   R$       92,77  24/04/2018  R$       92,77  24/05/2018  R$       92,77  22/06/2018  R$       92,77  20/07/2018  R$               9.128,92   R$          371,08    EM ANDAMENTO 

6
MARCO ANTONIO DE SOUZA 
MADUREIRA

TITULAR: O MESMO/ O VALOR NÃO 
CONFERE COM O DA LISTA DE 

CREDORES
 R$       10.000,00   R$       92,77  04/05/2018  R$       92,77  21/05/2018  R$       92,77  22/06/2018  R$       92,77  20/07/2018  R$               9.628,92   R$          371,08    EM ANDAMENTO 

7 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO
TITULAR: O MESMO/ O VALOR NÃO 

CONFERE COM O DA LISTA DE 
CREDORES

 R$       13.000,00   R$       92,77  04/05/2018  R$       92,77  21/05/2018  R$       92,77  22/06/2018  R$       92,77  20/07/2018  R$            12.628,92   R$          371,08    EM ANDAMENTO 

8 RILDO PEREIRA OLIVEIRA
TITULAR: O MESMO/ O VALOR NÃO 

CONFERE COM O DA LISTA DE 
CREDORES

 R$       18.000,00   R$     108,05  19/04/2018  R$     108,05  21/05/2018  R$     108,05  20/06/2018  R$     108,05  20/07/2018  R$            17.567,80   R$          432,20    EM ANDAMENTO 

TOTAL DE PAGAMENTOS  R$       96.000,00   R$      764,05   R$      764,05   R$      764,05   R$      764,05   R$             92.943,80   R$       3.056,20 

CREDORES TRABALHISTAS ‐ PAGOS A MENOR

Continua na próxima página 1 de 1



 

AN E X O  III  
PAGAMENTOS REALIZADOS  

MEDIANTE DECLARAÇÃO DE 

QUITAÇÃO DE DÉBITOS  

 

PROTOCOLO: 01.0313.2783.191016-JEMG 



CREDOR CONTA DE DEPOSITO VALOR AJ PARCELA 1 DATA SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

1 ADRIANA MARIA SAMORA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.320,98   R$            1.320,98  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.320,98   PAGO 

2 AMADO BELMIRO DE ABREU DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  12/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

3 ANGELA CRISTINA DE QUEIROZ RODRIGUES DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.320,98   R$            1.320,98  12/04/2018  R$                           ‐     R$            1.320,98   PAGO 

4 ANTONIO NAZARE DA SILVA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  30/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

5 BERENICE BENIGNO SANTOS DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  12/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

6 CAMILA CRISTINA FIRMINO FERNANDES DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  12/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

7 CLAUDENI ASSIS DE PAIVA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.320,98   R$            1.320,98  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.320,98   PAGO 

8 CRISTIANE DE SOUZA SILVA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

9 CRISTINA MARIA DA SILVA NOVAIS DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  30/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

10 DEBORA RODRIGUES SOARES DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$               557,09   R$               557,09  30/04/2018  R$                           ‐     R$               557,09   PAGO 

11 FABIO WESLEY DIAS DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  30/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

12 FRANCISCA ALANNA DE SOUSA LEAL DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  12/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

13 GERALDA LUCIANA DA SILVA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  30/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

14 GERSON FERREIRA DA SILVA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

15 GESSICA DE ALCANTARA MENEZES DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$               557,09   R$               557,09  30/04/2018  R$                           ‐     R$               557,09   PAGO 

16 GUILHERME AUGUSTO ALVARENGA NUNES DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$               557,09   R$               557,09  30/04/2018  R$                           ‐     R$               557,09   PAGO 

17 HILDA CAMILA FELIX PEREIRA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  12/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

18 IZABELLA DE QUEIROZ RODRIGUES DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$               557,09   R$               557,09  12/04/2018  R$                           ‐     R$               557,09   PAGO 

19 JADYELI FIRMINO ANDRADE DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$               557,09   R$               557,09  30/04/2018  R$                           ‐     R$               557,09   PAGO 

20 JESSICA DANIELA GOMES DE ANDRADE DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

21 JULCILEA RODRIGUES DA SILVA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

22 LEONOR DOS SANTOS NASCIMENTO DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

23 LUCIANO APARECIDO XAVIER DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

24 MACIEL PEREIRA RODRIGUES DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  30/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

CREDORES TRABALHISTAS ‐ COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO 

Continua na próxima página 1 de 2



CREDOR CONTA DE DEPOSITO VALOR AJ PARCELA 1 DATA SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

CREDORES TRABALHISTAS ‐ COMPROVAÇÃO ATRAVÉS DE DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO 

25 MARIA APARECIDA DAS MERCES LAGARES DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.263,81   R$            1.263,81  12/04/2018  R$        ‐     R$            1.263,81   PAGO 

26 MANOEL GALDINO ROSA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.321,04   R$            1.321,04  21/08/2018  R$ ‐     R$            1.321,04   PAGO 

27 MARLUCIA POLICARPIO DE SOUZA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

28 NADIR HENRIQUE DE SOUZA TEIXEIRA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$          ‐     R$            1.113,22   PAGO 

29 NIKISSON CAMARGO BRANDAO DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

30 RAILAM RIBEIRO MESSIAS DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  31/08/2018  R$         ‐     R$            1.113,22   PAGO 

31 RITA IGINA DE OLIVEIRA NETA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$                            ‐     R$            1.113,22   PAGO 

32 ROMILDA SILVA DE SOUZA DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$         ‐     R$            1.113,22   PAGO 

33 SOLANGE NEVES DIAS RIANI DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

34 VANETE DE SA BORGEN DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  12/04/2018  R$ ‐     R$            1.113,22   PAGO 

35 VIVIANE MIRANDA BONIFACIO DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  11/08/2018  R$                           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

36 UANDERSON VIANA DA SILVA COELHO DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO  R$            1.113,22   R$            1.113,22  16/04/2018  R$           ‐     R$            1.113,22   PAGO 

TOTAL DE PAGAMENTOS  R$         38.276,96   R$         38.276,96   R$ ‐     R$         38.276,96 

Continua na próxima página 2 de 2



 

AN E X O  IV 
 

PAGAMENTOS REALIZADOS  

MEDIANTE RESCISÃO TRABALHISTA  

 

 

PROTOCOLO: 01.0313.2783.191016-JEMG 

 



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

1 ADRIANE MARIA DA SILVA RESCISÃO PAGA EM 16/05/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

2 ADRIANO DOS SANTOS OLIVEIRA RESCISÃO PAGA EM 24/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

3 ALEFFE BISPO LIMA RESCISÃO 16/06/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

4 ALESSANDRO FRAGA MIRANDA RESCISÃO PAGA EM 20/06/2017  R$                   2.226,44   R$               2.226,44   R$                           ‐     R$                2.226,44   PAGO 

5 ALINE PORTO COUTINHO RESCISAO PAGA EM 17/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

6 AMANDA GONCALVES SOARES MIRANDA RESCISÃO PAGA EM 03/06/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

7 ANA MARIA PERPETUO SILVA RESCISÃO PAGA EM 02/03/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

8 ANDERSON SILVERIO LATINI RESCISÃO 31/01/2018 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

9 ANTONIO EVANGELISTA NUNES DA SILVA RESCISÃO PAGA EM 20/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

10 BRUNO GABRIEL GONÇALVES RIOS RESCISÃO PAGA EM 30/03/2017  R$                      557,09   R$                   557,09   R$                           ‐     R$                   557,09   PAGO 

11 BRUNO MICHAEL GUEDES TAVARES RESCISÃO PAGA EM 01/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

12 CARLOS JOSE DOS SANTOS RESCISÃO 11/09/2016  R$                   1.433,33   R$               1.433,33   R$                           ‐     R$                1.433,33   PAGO 

13 CARMEN TEIXEIRA DOS REIS RESCISÃO PAGA EM 25/04/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

14 CLEITON MARCOS DA SILVA RESCISAO PAGA EM 08/07/2017  R$                   1.440,46   R$               1.440,46   R$                           ‐     R$                1.440,46   PAGO 

15 CLEONILDA MARIA DOS SANTOS RESCISÃO  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

16 CLEYTON DOS REIS VIRGOLINO RESCISÃO PAGA EM 07/08/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

17
CONCEIÇÃO DE LOURDES OLIVEIRA 
CARVALHO

RESCISÃO 21/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

18 DANIEL DO NASCIMENTO BARROS RESCISÃO 06/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

19 DAVI GOMES DA COSTA RESCISÃO PAGA EM 12/05/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

20 DEISY FERREIRA RAMOS FERNANDES RESCISAO PAGA EM 06/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

21 DERLEY GOUVEIA SILVA RESCISÃO 04/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                1.113,22   PAGO 

22 DEUSENY MARIA MACHADO LUCAS RESCISÃO PAGA EM 12/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

23 ELDER CARLOS DA SILVA NUNES RESCISÃO 23/10/2017 (ATA)  R$                   1.479,57   R$               1.479,57   R$                           ‐     R$                1.479,57   PAGO 

CREDORES TRABALHISTAS ‐  COMPRAVAÇÃO ATRAVÉS DE RESCISÃO TRABALHISTA

Continua na próxima página 1 de 5



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

CREDORES TRABALHISTAS ‐  COMPRAVAÇÃO ATRAVÉS DE RESCISÃO TRABALHISTA

24 ELDER TEOFILO DE ANDRADE RESCISÃO PAGA EM 09/03/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

25 ELIANE GOMES DE ANDRADE RESCISÃO 26/10/2017 (ATA)  R$                   2.226,96   R$               2.226,96   R$                           ‐     R$                2.226,96   PAGO 

26 ELISANGELA FERNANDES DE SOUZA RESCISÃO PAGA EM 16/08/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

27 ELIZANGELA BALBINO MARCELINO RESCISÃO PAGA EM 18/08/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

28
ERIKA CRISTINA REGINALDA MELO  SOUZA 
ARAUJO

RESCISÃO 22/02/217  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

29 ERNALDO AQUELLIS DE SOUZA RESCISÃO PAGA EM 03/03/2017  R$                   1.479,57   R$               1.479,57   R$                           ‐     R$                1.479,57   PAGO 

30 FILIPE FERNANDO LAGE SILVA RESCISÃO 03/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

31 FLAVIO MANOEL DA COSTA RESCISÃO PAGA EM 14/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

32 GABRIEL NEVES ROCHA RESCISÃO 19/12/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

33 GEISIANE DE FREITAS CARDOSO RESCISÃO PAGA EM 31/03/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

34 GISELE MENDONÇA PEREIRA BONIFACIO RESCISÃO PAGA EM 19/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

35 GLAUCIA APARECIDA FIGUEIREDO OURIVES RESCISÃO 18/10/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

36 GLEICIELA ROCHA MARTINS RESCISÃO PAGA EM 05/06/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

37 GLEIDSON VENCESLAU DIAS RESCISÃO 16/06/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

38 GLEISMAR MORAIS DA SILVA RESCISÃO 23/10/2017 (ATA)  R$                   1.440,46   R$               1.440,46   R$                           ‐     R$                1.440,46   PAGO 

39 GLEISSON HENRIQUE DA SILVA  MELO RESCISAO PAGA EM 17/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

40 GUSTAVO HENRIQUE LOPES DE OLIVEIRA RESCISÃO PAGA EM 09/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

41 ILDE GRAZIELA LIMA BATISTA RESCISÃO PAGA EM 09/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

42 IRACEMA SHAPOVALOV GONCALVES RESCISÃO PAGA EM 01/02/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

43 JACILENE APARECIDA ALVES TELES RESCISÃO PAGA EM 22/05/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

44 JANAINA GONCALVES DA SILVA SOUZA RESCISÃO PAGA EM 01/03/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

45 JEAN LEVANIS ERISTIN RESCISÃO PAGA EM 23/02/2017  R$                   1.152,38   R$               1.152,38   R$                           ‐     R$                1.152,38   PAGO 

46 JEAN PHILIPPE CELESTIN RESCISÃO PAGA EM 09/02/2017  R$                   1.152,38   R$               1.152,38   R$                           ‐     R$                1.152,38   PAGO 

Continua na próxima página 2 de 5



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

CREDORES TRABALHISTAS ‐  COMPRAVAÇÃO ATRAVÉS DE RESCISÃO TRABALHISTA

47 JEFERSON RODRIGUES DA SILVA RESCISAO PAGA EM 09/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

48 JESSICA AUGUSTO DE MOURA RESCISÃO PAGA EM 14/02/2017  R$                   1.320,98   R$               1.320,98   R$                           ‐     R$                1.320,98   PAGO 

49 JOAO PAULO DOS SANTOS RESCISÃO PAGA EM 11/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

50 JOHN JULIO ARMOND ALVES RESCISÃO PAGA EM 09/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

51 JONAS CELIBETE DA SILVA RESCISÃO PAGA EM 15/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

52 JOSE DE SOUZA MARTINS RESCISÃO 16/06/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

53 JOSE DO CARMO FIRMINO RESCISÃO 10/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

54 JOSE GERALDO MOREIRA DE OLIVEIRA RESCISAO PAGA EM 08/02/2017  R$                   1.349,38   R$               1.349,38   R$                           ‐     R$                1.349,38   PAGO 

55 JULIANE MARTINS DOS SANTOS RESCISÃO PAGA EM 29/05/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

56 LEANDRO SILVA SANTOS RESCISÃO PAGA EM 10/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

57 LETICIA RODRIGUES MOURA RESCISÃO PAGA EM 22/02/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

58 LILIAM SOUZA GOMES RESCISÃO 22/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

59 LUCINEIA FERREIRA CRUZ ROCHA RESCISÃO PAGA EM 24/03/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

60 MARCELO GERONIMO ARAUJO RESCISÃO PAGA EM 06/05/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

61 MARCELO MARTINS DE SOUZA RESCISÃO PAGA EM 12/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

62 MARCOS AMARAIS DE FARIA RESCISÃO PAGA EM 31/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

63 MARIA AUXILIADORA ARMOND ALVES RESCISÃO 10/01/2017  R$                      557,09   R$                   557,09   R$                           ‐     R$                   557,09   PAGO 

64 MARIA DE LOURDES DE  ARAUJO RESCISÃO PAGA EM 18/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

65 MARIA HELENA CORDEIRO RESCISÃO 18/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

66 MARIA HELENA DE CASTRO RESCISÃO PAGA EM 02/05/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

67 MARIA SOCORRO SILVA DA CONCEIÇAO RESCISÃO 08/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

68 MARLON FELIPE MARTINS DE OLIVEIRA RESCISÃO 31/03/2017  R$                      557,09   R$                   557,09   R$                           ‐     R$                   557,09   PAGO 

69 MARLON KEVIN BARBOSA CAMARA RESCISÃO PAGA EM 28/04/2017  R$                      556,62   R$                   556,62   R$                           ‐     R$                   556,62   PAGO 

Continua na próxima página 3 de 5



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

CREDORES TRABALHISTAS ‐  COMPRAVAÇÃO ATRAVÉS DE RESCISÃO TRABALHISTA

70 MATEUS ALMEIDA CARVALHO RESCISÃO PAGA EM 31/03/2017  R$                      557,09   R$                   557,09   R$                           ‐     R$                   557,09   PAGO 

71 MAURILIO FERREIRA DE AMORIM RESCISÃO 15/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

72 MAURO CESAR FRANKLIN RESCISÃO 30/04/2018 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

73 MICHAEL DOUGLAS DA SILVA SIMPLICIO RESCISÃO PAGA EM 01/06/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

74 MICHELLE SILVA DE OLIVEIRA RESCISÃO 19/12/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

75 NERI MOREIRA RESCISÃO 18/10/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

76 PRISCILA DE ALMEIDA PINHEIRO RESCISÃO PAGA EM 25/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

77 RAFAELA FERNANDES DE SOUSA RESCISÃO 21/12/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

78 RAILAINE FERREIRA SILVA RESCISÃO PAGA EM 11/05/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

79 RAQUEL DE OLIVEIRA VIANA COSTA RESCISÃO 10/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

80 RAUL EUZEBIO DOS SANTOS RESCISÃO PAGA EM 14/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

81 REGIANE DA SILVEIRA LOPES RESCISÃO PAGA EM 21/02/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

82 RENAN LOPES SOARES RESCISÃO PAGA EM 06/02/2017  R$                   1.194,44   R$               1.194,44   R$                           ‐     R$                1.194,44   PAGO 

83 RENAN VENTURA RIBEIRO
RESCISÃO PAGA EM 14/08/2017 ( 

FALECEU)
 R$                   1.320,98   R$               1.320,98   R$                           ‐     R$                1.320,98   PAGO 

84 RICARDO SOARES MARTINS RESCISÃO 30/03/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

85 ROBERTH WAGNER GUIMARAES SOUZA RESCISÃO 06/10/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

86 ROSANIA LOPES DOS SANTOS RESCISAO PAGA EM 08/08/2017  R$                   2.150,00   R$               2.150,00   R$                           ‐     R$                2.150,00   PAGO 

87 ROSELI PORTILIO LEAO DA SILVA RESCISÃO 30/11/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

88 SAMUEL SILVA DE LIMA RESCISÃO PAGA EM 31/10/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

89 SHEILA LUDMILA DE PAULA SILVA RESCISÃO PAGA EM 11/04/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

90 SIMONE GLEIDIANE SANTOS NASCIMENTO RESCISÃO 04/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

91 TAINA ALVES BATISTA RESCISÃO 16/11/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

92 TARCISIO VIEIRA RUELA RESCISÃO PAGA EM 18/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

Continua na próxima página 4 de 5



CREDOR FORMA DE PAGAMENTO VALOR AJ PARCELA 1 SALDO DEVEDOR
PAGO ATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

CREDORES TRABALHISTAS ‐  COMPRAVAÇÃO ATRAVÉS DE RESCISÃO TRABALHISTA

93 THAISLAINE MIRANDA GOMES RESCISÃO 09/05/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

94 THALLES HENRIQUE CUNHA MARTINS RESCISÃO 31/03/2017  R$                      557,09   R$                   557,09   R$                           ‐     R$                   557,09   PAGO 

95 THIAGO CARVALHO DE SOUZA RESCISÃO PAGA EM 12/05/2017  R$                      557,51   R$                   557,71   R$                   557,51   PAGO 

96 TIAGO DIONISIO DE FREITAS RESCISAO PAGA EM 21/10/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

97 TUANE MARTINS DE JESUS WERNECK RESCISÃO 18/02/2017  R$                   1.320,98   R$               1.320,98   R$                           ‐     R$                1.320,98   PAGO 

98 VALQUIRIA RODRIGUES MADEIRA RESCISÃO 11/11/2016  R$                   1.433,33   R$               1.433,33   R$                           ‐     R$                1.433,33   PAGO 

99 VANUSA APARECIDA BARCELOS SILVA RESCISÃO 30/04/2018 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

100 VANUZA CRISTINA SILVA RESCISÃO PAGA EM 21/11/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

101 VINICIUS RUFINO DE SOUZA NASCIMENTO RESCISÃO PAGA EM 01/12/2016  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

102 WAGNER JUNIOR REIS RESCISÃO PAGA EM 16/03/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

103 WAGNER OLIVEIRA BARBOSA RESCISÃO PAGA EM 09/01/2017  R$                   1.541,23   R$               1.541,23   R$                           ‐     R$                1.541,23   PAGO 

104 WALLACE FERNANDES OLIVEIRA RESCISÃO 30/04/2018 (ATA)  R$                   1.320,98   R$               1.320,98   R$                           ‐     R$                1.320,98   PAGO 

105
WBSKLENDENIS ADONAY DA COSTA 
BATISTA

RESCISÃO 14/01/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

106 WELLISON ANDRADE COSTA RESCISÃO 16/06/2017 (ATA)  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

107 WILMA FERREIRA DA SILVA RESCISÃO 15/02/2017  R$                   1.113,22   R$               1.113,22   R$                           ‐     R$                1.113,22   PAGO 

TOTAL DE PAGAMENTOS  R$             122.167,47   R$         122.167,67   R$                          ‐     R$          122.167,47 

Continua na próxima página 5 de 5



 

AN E X O  V 
 

PAGAMENTOS NÃO 

REALIZADOS  
 

 

 

PROTOCOLO: 01.0313.2783.191016-JEMG 

 



CREDOR MOTIVO PARA NÃO PAGAMENTO SALDO DEVEDOR
PAGOATÉ O 
MOMENTO

STATUS DO 
PAGAMENTO

COMPROVANTE DE ENVIO 
DE CARTA

AR RECEBIDO

1 ANTONIO WELLINGTON SILVA PEREIRA NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

2 BRENNO JUNIO AVELINO DE FREITAS NÃO CONSTA NA LISTA DE CREDORES DA RJ  R$             10.500,00   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO 

3 EDILAMAR SOARES MARTINS ALMEIDA NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM NÃO

4 ELISA DE ALMEIDA FERREIRA PAULA NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

5 GILBERTO CASTORINO MOREIRA NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM NÃO

6 IGOR SANTIAGO FERNANDES SUEIRA NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               8.000,00   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

7 JOAO ROBERTO TENORIO JUNIOR NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.552,78   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM NÃO

8 JOSE FRANCISCO FILHO NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

9 KECIA KARLA RODRIGUES LEMES AFASTADA POR DOENÇA  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO 

10 KEROLENE KETULA LOPES NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM NÃO

11 MARLENE SANTOS DIAS GOMES NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

12 PAULO LEANDRO VERISSIMO NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

13 RODRIGO MARTINS DE OLIVEIRA NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

14 ROMANELIA APARECIDA DOS SANTOS NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.113,22   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

15 RONDINELI BARBOSA NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$               1.640,92   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM NÃO

16 VICTOR CAIEIRO DE SOUZA NÃO ENVIOU OS DADOS BANCÁRIOS  R$                   557,09   R$                             ‐     SEM PAGAMENTO  SIM

TOTAL DE PAGAMENTOS  R$            34.496,21   R$                           ‐   

CREDORES TRABALHISTAS ‐ NÃO PAGOS

Continua na próxima página 1 de 1


	2.RELATÓRIO CUMPRIMENTO AO PRJ
	3.CAPA DE ANEXO 1
	4.PAGAMENTOS PARCELADOS
	5.CAPA DE ANEXO 2
	6.PAGAMENTOS A MENOR
	7.CAPA DE ANEXO 3
	8.PAGOS-DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO
	9.CAPA DE ANEXO 4
	10.PAGOS - RESCISÕES
	11.CAPA DE ANEXO 5
	12.NÃO PAGOS

